МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark1] (
№
49
 — ОД
)От 15 мая 2018 года
[bookmark: bookmark2]Ст. Ильинская
Об изменении в организации работы клубных формирований

На основании Распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 апреля 2014 года №120-р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае» и на основании Приказа № 48 от 14.05.2018 года об изменении ГРАФИКА работы МКУ «Ильинский СДК»
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01 июня по 31 августа 2018 года установить следующий график работы клубных формирований для детей и подростков:

1) «Молодёжная вечеринка»  (танцевально-развлекательный клуб-рук. А.А. Агошков) – 19.00 – 21.45 (последняя суббота месяца);

2) «Связь поколений» (патриотический клуб для смешанной аудитории-рук. Н.М. Зыкова) – 18.00 – 19.30 (пятница, ежемесячно);

3) «Мы – казачата!» (детское КЛО-рук. Ю.Н. Аверкиева) – 09.30 – 10.30 (пятница, ежемесячно);

4) «Азбука сцены» (театральный коллектив-рук. А.Р. Госян, Н.М. Зыкова) – 17.30 – 18.30 (пятница);

5) «Город Мастеров»  (КЛО по декоративно-прикладному и изобразительному  искусству – рук. Ю.Н. Аверкиева, А.Р. Госян)

6)  «тряпичная кукла» (пнд, ср:11.00 – 12.00; 18.00 – 19.00;),

7) «волшебная иголочка» (пнд, ср: – 11.00 – 12.000; 18.00 – 19.00),

8) «весёлая мастерская» (пнд, ср: 11.00 – 12.00; 18.00 – 19.00)

9) «радуга» (вт, чтв. – 11.00 – 12.00; 18.00 – 19.00)

10) «СОЛО» (смешанная группа любителей эстрадной песни-рук. С.А. Зыков, Е.В. Рощупкина) – 18.00 – 19.00 (среда, пятница)

11)  «Олимпия» (спортивный клуб по футболу-рук. Д.А. Рыбальченко) – 18.00 – 20.00 (понедельник, пятница)

12) «Русская сечь» (спортивный клуб по боксу-рук. Д.А. Рыбальченко) – 10.00 – 12.00 (ежедневно)

13) «Теннис» (спортивный клуб по теннису-рук. Д.А. Рыбальченко) – 10.00 – 12.00 (ежедневно)

14) «Ильинские казачата» (фольклорная группа – рук. С.А. Зыков) – 17.00 – 18.00 (вторник, четверг)

15) «Юный стрелок» (клуб по пулевой стрельбе – рук. А.Н. Грибанов) – 10.00 – 12.00 (вторник, четверг)

16) «БИС» (вокальная группа-рук. Е.В. Рощупкина) – 17.00 – 18.00 (вторник, четверг)

 13)	«Вдохновение» (Образцовый хореографический ансамбль: старшая,
          средняя и младшая группы – рук. В.И. Шляхова) – 17.00 – 19.00 (понедельник, среда, пятница); 10.00 – 11.00 (вторник, среда, четверг); 15.00 – 16.00 (понедельник, вторник, среда)

2..Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.
3..Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «Ильинский СДК»                 (Зыкова Н. М.)
С Приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]
       Рыбальченко Д.А.
Аверкиева Ю.Н.
Рощупкина Е.В.
Зыков С. А.
Шляхова В.И.
Грибанов А.Н.
Госян А.Р.
Саранча С.В.
Агошков А.А.